
                             平成２７年１０月１９日 

保護者 様                         

                             京 都市立大枝中学校 

                             校 長  上 山 義 宏 

        

「道徳教育推進月間にともなう道徳公開授業」について 

 

 初秋の候，保護者の皆様にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃より本

校教育に何かとご協力を賜り，深く感謝いたしております。学校祭など大きな行事を盛況

の内に終え、生徒たちも自分たちの持てる力を十分に発揮し、学校生活を充実したものに

してくれたと確信しております。 

 さて，本校では今年度から、今後の特別な教科化にむけて授業の改善・工夫を深めてい

ます。その一環として，下記日時にて、校内で道徳の公開授業を全クラス一斉に実施する

こととなりました。 

この機会に、保護者の皆様には趣旨をご理解いただきまして，ご参観いただきますようお

願い申し上げます。 

 

 記 

 

１  日   時   平成２７年１１月６日（金）１限 ８時４０分～ 

         

２ 内   容   道徳授業参観   １限  ８時４０分～９時３０分 

 

３ そ の 他 ＊自動車で来校される場合はできる限り乗り合わせてください。 

校内の駐車場を開放しますが，周辺の道路には駐車しないでください。 


